
  Městský úřad Úvaly 
Stavební úřad 
Pražská 276,  250 82 Úvaly, pracoviště Riegerova 897, 250 82  Úvaly 

Telefon: 281 981 401, 281 981 912 

Fax: 281 981 696 

E-mail: stavebniurad@mestouvaly.cz 

Bankovní spojení: 

KB, a.s. Praha - Podvinný mlýn 

č.účtu: 19-1524201/0100 

GE Capital Bank, a.s. Český Brod 

č.účtu: 10006-5000128-584/0600 

IČ: 240 931 

SPIS.ZN: 

Č.j.: 

K/4815/2016/SU/Bul 

MEUV 15030/2016 STU 

 Úvaly, dne 21.11.2016 

Vyřizuje: Ing. Bulíčková   

 

 

Ondřej Adam, Holohlavská č.p. 805, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Mykhaylo Hafynets, Makovského č.p. 1202/37, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Nataliya Hafynets, Makovského č.p. 1202/37, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Ruben Petrosyan, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Liana Yeghiazaryan, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Artur Yeghiazaryan, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Hripsime Grigoryan, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

 

 

USNESENÍ 

OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Úvaly, jako příslušný správní orgán vydal dne 8.8.2016 pod sp.zn. 

K/4815/2016/SU/Bul, č.j. MEUV 10305/2016 STU rozhodnutí, které se týká umístění stavby: 

Obytná zóna - Květnice, Krokusová II, dostavba 

- STL plynovod a přípojky  

 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

opravuje v písemném vyhotovení rozhodnutí zřejmou nesprávnost v soupisu dotčených pozemků na 

straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

          "(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 695/1 (orná půda), parc. č. 695/6 (orná půda), parc. č. 

695/171 (orná půda), parc. č. 697/24 (orná půda), parc. č. 697/27 (orná půda), parc. č. 697/28 (orná půda), 

parc. č. 697/31 (orná půda) v katastrálním území Květnice." 

opravuje textem: 

          "(dále jen "stavba") na pozemku parc. č. 695/1 (orná půda), parc. č. 695/6 (orná půda), parc. č. 

695/171 (orná půda), parc. č. 697/3 (orná půda), parc. č. 697/24 (orná půda), parc. č. 697/27 (orná 

půda), parc. č. 697/28 (orná půda), parc. č. 697/31 (orná půda) v katastrálním území Květnice." 

a text 

"Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 695/1, 695/6, 695/171, 697/24, 697/27, 697/28, 697/31 

v katastrálním území Květnice dle ověřeného situačního výkresu a koordinační situace v měř.  

1:250." 

opravuje textem: 

"Stavba bude umístěna na pozemcích parc. č. 695/1, 695/6, 695/171, 697/30, 697/24, 697/27, 

697/28, 697/31 v katastrálním území Květnice dle ověřeného situačního výkresu a koordinační 

situace v měř.  1:250." 

 



Č.j. MEUV 15030/2016 STU str. 2 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Ondřej Adam, nar. 11.4.1986, Holohlavská č.p. 805, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Mykhaylo Hafynets, nar. 7.11.1984, Makovského č.p. 1202/37, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Nataliya Hafynets, nar. 2.1.1983, Makovského č.p. 1202/37, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Ruben Petrosyan, nar. 5.5.1972, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 

916 

Liana Yeghiazaryan, nar. 30.8.1978, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  

Praha 916 

Artur Yeghiazaryan, nar. 2.4.1980, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 

916 

Hripsime Grigoryan, nar. 30.9.1986, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  

Praha 916 

MASTR PRODUCTION s.r.o., Zálesí č.p. 1122/96, Praha 4-Krč, 142 00  Praha 411 

 

Odůvodnění: 

V písemném vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost, kterou správní orgán usnesením 

opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

Obec Květnice, Spolek Za Mlýnem v Květnici, Ondřej Adam, Radka Musilová, Ing. Vladimír 

Hanzal, Romana Hanzalová, Olha Herych, Ing. Oldřich Spíšek, PhDr. Jana Spíšková, Jaromír 

Klempíř, Daniela Klempířová, Česká spořitelna, a.s., Českomoravská stavební spořitelna a.s. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 

být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k Krajskému 

úřadu Stč. kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 

odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 

aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 

správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 

 

 

Ing. Helena Bulíčková 

Vedoucí Stavebního úřadu Úvaly  

  

  

  

  

 

  

 

 

  

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje  

vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

 



Č.j. MEUV 15030/2016 STU str. 3 

 
Obdrží: 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

Ondřej Adam, Holohlavská č.p. 805, Praha 9-Klánovice, 190 14  Praha 914 

Mykhaylo Hafynets, IDDS: jimibsk 

Nataliya Hafynets, Makovského č.p. 1202/37, Praha 6-Řepy, 163 00  Praha 618 

Ruben Petrosyan, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Liana Yeghiazaryan, Domanovická č.p. 2481, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Artur Yeghiazaryan, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Hripsime Grigoryan, Domanovická č.p. 2479, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

   všichni zast. MASTR PRODUCTION s.r.o., IDDS: 7yfmpj6 

Obec Květnice, IDDS: egearys 

 

účastníci řízení dle § 85 odst. 1: 

Spolek Za Mlýnem v Květnici, K Dobročovicům č.p. 35, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ondřej Adam, Lišická č.p. 831, Praha 9-Újezd nad Lesy, 190 16  Praha 916 

Radka Musilová, Kosmatcová č.p. 552, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Vladimír Hanzal, IDDS: 8eamy5z 

Romana Hanzalová, IDDS: dzx6c4j 

Olha Herych, Kosmatcová č.p. 554, Květnice, 250 84  Sibřina 

Ing. Oldřich Spíšek, Balzamínová č.p. 587, Květnice, 250 84  Sibřina 

PhDr. Jana Spíšková, Balzamínová č.p. 584, Květnice, 250 84  Sibřina 

Jaromír Klempíř (dědici obdrží veřejnou vyhláškou) 

Daniela Klempířová, Kosmatcová č.p. 463, Květnice, 250 84  Sibřina 

Česká spořitelna, a.s., IDDS: wx6dkif 

Českomoravská stavební spořitelna a.s., IDDS: ukmjjq2 

  

Dotčené orgány: 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, ÚO Mladá Boleslav, IDDS: dz4aa73 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor životního prostředí, pracoviště Praha, IDDS: 

c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor stavebního úřadu, územního plánování a 

památkové péče, pracoviště Praha 3, IDDS: c5hb7xy 

Městský úřad Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, odbor dopravy, pracoviště Praha, IDDS: c5hb7xy 

  

Na vědomí: 

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

ČEZ ICT Services, a. s., IDDS: zbsdk9i 

VODOS s.r.o., IDDS: 7tdtvte 

Vodohospodářská společnost Benešov, s.r.o., IDDS: ts2a5gr 

Pražská plynárenská Distribuce, a.s., člen koncernu Pražská plynárenská, a.s., IDDS: w9qfskt 

Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 

Ministerstvo obrany, Sekce ekon. a majetková, odd. ochrany úz. zájmů Praha, IDDS: hjyaavk 

Povodí Labe, státní podnik, IDDS: dbyt8g2 

Státní pozemkový úřad, odd. vodohosp. děl, IDDS: z49per3 

Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace, IDDS: eaig3gd 

Obecní úřad Květnice, IDDS: egearys 

 


		2016-11-21T16:10:02+0100
	Ing. Helena Bulíčková
	ok




